LOGONE ET CHARï, REGION DE L'EXTRÊME-NORD
" A nlouvrir qu'e8 séa8ce de dép08illewtent "

RECEVAB]LIIT DES OFFRES8

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives requises, une caution de soumission
d'un montant égal à 2% du montant prévisionnel, soit cinq cent quatre-vingt-dix-huit mille (598 000) #ancs
CFA1 délivrée par un établissement bancaire de l“ ordre agréé par le Ministère en charge des Finances.

Les cautionnements présentés par les soumissionnaires doivent être accompa@és du recu délivïé paï
la Caisse de Dépôt et de consignation (CDEC).

[...]

Les souInissionnaires restent engagés par leur ofïre pendant soixante (60) jours à partir de la date limite
fixée pour la remise des offres.

12. CAUTION DE SOtJh4HSSION

Toutes les offres devront être accompagnées d'une caution de soumission d'un montant égal à 2% du
montant prévisionnel, soit cinq cent quatre-vingt-dix-huit mille (598 000) francs CFA par lot, délivrée par
un établissement bancaire de l“ ordre agréé par le Ministère en charge des Finances.

13. DELAI D'EXEctrTioN

Le délai prévisionnel d’exécution est de quatre-vingt-dix (90) jours, incluant toutes les contraintes
éventuelles liées à l’enclavement, aux contraintes particulières du site, aux conditions climatiques et aux